CIRCULAR Nº 020/18

ASSUNTO: Aplicação das Novas Regras de Arbitragem

Lisboa, 17 de janeiro de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que, após a realização do 1º Estágio Nacional de

Arbitragem que terá lugar em Coimbra, no próximo dia 27/01/2018, serão aplicadas as

novas Regras de Arbitragem em todas as competições.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes